

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5, 6650 Brørup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 73 70 72 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5
6650 Brørup

CVR-nr.: 73 70 72 18
Stiftet: 15. april 1984
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anette Momsen, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup
Viggo Momsen, Elmevej 5, 6650 Brørup
Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup

Direktion

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Anette Momsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af flagstænger og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.612.233 kr. mod 2.282.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.520 kr. mod 431.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.612.233	2.282.464
1 Personaleomkostninger	-1.760.047	-1.584.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.434	-93.271
Driftsresultat	757.752	604.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.044	0
Andre finansielle indtægter	22.256	6.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.471	-50.901
Resultat før skat	735.581	559.911
Skat af årets resultat	-166.061	-128.333
Årets resultat	569.520	431.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	569.520	431.578
Disponeret i alt	569.520	431.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.355.900	2.297.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.737	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.394.637</u>	<u>2.297.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.394.637</u>	<u>2.297.901</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.695.526	2.329.032
Varebeholdninger i alt		<u>1.695.526</u>	<u>2.329.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.064	526.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.814	0
Periodeafgrænsningsposter		156.750	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.006.628</u>	<u>526.896</u>
Likvide beholdninger		<u>2.395</u>	<u>1.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.704.549</u>	<u>2.857.268</u>
Aktiver i alt		<u>5.099.186</u>	<u>5.155.169</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.569.855	1.000.335
Egenkapital i alt	2.069.855	1.500.335
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	422.000	370.317
Hensatte forpligtelser i alt	422.000	370.317
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.109.475	1.227.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.475	1.227.911
3 Gældsforpligtelser	122.114	121.044
Gæld til pengeinstitutter	659.640	867.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.890	411.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	202.801
Selskabsskat	114.378	118.558
Anden gæld	365.834	334.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.856	2.056.606
Gældsforpligtelser i alt	2.607.331	3.284.517
Passiver i alt	5.099.186	5.155.169
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.445.099	1.345.115		
Pensioner	68.702	75.062		
Andre omkostninger til social sikring	12.450	24.613		
Personaleomkostninger i øvrigt	233.796	139.637		
	1.760.047	1.584.427		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.859		
Andre finansielle omkostninger	52.471	48.042		
	52.471	50.901		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	122.114	622.512	1.231.589	1.348.955
	122.114	622.512	1.231.589	1.348.955
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.356 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 660 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger	1.696 t.kr.			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395 t.kr.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 560 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Momsen Holding ApS, CVR-nr. 31075920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.